
 

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS DELFINŲ TERAPIJOS CENTRAS 

ORGANIZAVO SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ LAVINIMO SEMINARĄ 

 

2021-10-20 

 

 

Lietuvos jūrų muziejaus Delfinų terapijos centras,  įgyvendindamas Lietuvos-Rusijos 

tarpsienio bendradarbiavimo projekto „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos 

link inkliuzinio bendradarbiavimo“ veiklas, spalio 12 d. organizavo socialinių įgūdžių 

lavinimo seminarą šeimoms, kuriose auga vaikai su negalia bei specialistams, kurie teikia 

kompleksinę pagalbą šeimoms, esančioms negalios situacijoje. Susirinkusios šeimos ir 

specialistai dalyvavo smagioje gastronominėje edukacijoje, kurią vedė trys profesionalūs 

lektoriai - virtuvės šefai.  

Maisto gaminimas - lyg muzika, suartinanti žmones ir natūraliai skatinanti bendradarbiauti 

ir bendrauti. Šis seminaras buvo aktualus bendrystės kūrimui ir praktinėms patirtims, kaip ir 

ką gaminti namuose, kokius specialius įrankius ar priemones naudoti siekiant palengvinti 

savo buitį.  

Tuo tarpu organizatorius džiugino gausus būrys susirinkusių šeimų ir specialistų. Anot prof. 

dr. Brigitos Kreivinienės, Delfinų terapijos centro vadovės: „jaučiame didžiulį poreikį 

organizuoti panašaus pobūdžio veiklas šeimoms, auginančios specialiųjų poreikių turinčius 

vaikus, kurios mažina jų atskirtį visuomenėje, ir per smagias patirtis bei teigiamas emocijas 

padeda ugdyti  svarbius socialinius įgūdžius. Džiaugiamės, kad ši veikla sudomino vaikus, 

ir  jie aktyviai įsitraukė į procesą. Lauksime kitų tokių susitikimų ateityje“.  

Teigiamomis emocijomis dalijosi ir  tėveliai bei dėkojo už tokio pobūdžio renginį jų 

ypatingiems vaikučiams, kuriame jie ne tik įgijo praktiškų žinių, bet ir smagiai praleido laiką, 

pabendravome su kitomis šeimomis.  

 

Informacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai, įgyvendinant 2014–2020 m. 

Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos projektą BREAK „Įveikiant 

kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkliuzinio bendradarbiavimo“ (projekto 

numeris LT-RU-2-094). Programos interneto svetainė http://eni-cbc.eu/lr/lt/  

Už šio straipsnio turinį atsako Lietuvos jūrų muziejus. Jokiomis aplinkybėmis negali būti 

laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę. 

 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/




 
 

 

Nuotraukų autorius Alfonsas Mažūnas 

 


